
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 
 
Gelezen het voorstel van de raadswerkgroep Duurzaamheid d.d. 16 december 2015,   
nr. 2016-06.  

  
 
Besluit: 

 

1. De duurzaamheidsagenda 2016-2018 vast te stellen. 

2. Voor de uitvoering van de duurzaamheidsagenda 2016-2018 een krediet van 

105.000 euro beschikbaar te stellen, benodigd voor out-of-pocket kosten. Dit 

krediet komt bovenop bestaand beleid en reguliere middelen. 

3. De intentie uit te spreken om een voorziening beschikbaar te stellen à 650.000 

euro voor een investering met een revolving fund karakter voor uitvoering van het 

projectplan ZON PV.   

4. De raadswerkgroep Duurzaamheid na vaststelling van de duurzaamheidsagenda 

2016-2018 op te heffen. 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 januari 2016. 
 
De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
W.A. Ernes     drs. J.W. Brenninkmeijer 
 


